Raynatpus, Ann. eccles.,ad an. 1457, § τα χη χχχ. 

29° Copia bullae domini Pauli pontificis romani huius nominis 
secundi super institutione festi de Praesentatione gloriosae 
virginis Mariae, editae anno Domini Me.CCCC?. et LXIII’ (fol. 
169*-70). 

Ed. in Legendae aureae editione Coloniensi an. 1483, fol. ccccxxx-xxxr. 

30° Item copia secundae bullae eiusdem, unde supra, editae ipso 
anno, quo supra (fol. 170-70¥). 

Tbid., fol. cccexxx, et CoLvexerts, Kalendarium sacr.virg. Mariae, t. ΤΊ, fol, 344°-5". 

3le Copia litterae reverendi domini Adolphi Maguntinensis 
archiepiscopi, editae super dicto festo anno Domini M°.CCCCe. 
LXVIII° (fol. 170%-41. 

Legenda aurea ed. Colon, an. 1483, fol. cccexxxi. 

32° Copia litterae domini Lucae legati super diurna seu cotti- 

diana frequentatione rosarii B. Mariae, editae anno Domini 
We.CCCCo. et LXXVID (fol. 171-2"). 

Inc. : Lucas Dei et apostolicae sedis gratia episcopus Sybenicensis, referendarius 

ad universa dominia..., praefatae sedis nuntius et orator cum potestate legati de 

latere destinatus... Dum praecelsa meritorum insignia... 

Des. : Datum in dicto oppido Gandenst anno ine. dom. J.CCCC*.LXXVIP., 

kal, mart... 

38° Copia litterae domini Alexandri legati super interpolata fre- 
quentatione rosarii ter in hebdomada, editae anno Domini 
14769 (fol. 172°-3), 

Inc. : Alexander Det et apostolicae sedis gratia episcopus Forliviensts, cur plena 

legati de latere potestate per totam Germaniam nuntius et orator... Etsi gloriosos 

caelestis curiae concives... 

Des. : Datum Coloniae anno ine. dom. Me.CCCCeLXNXVI-., ind. nona, die vero 

decima mensis martii... 
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34° Copia bullae domini Sixti papae quarti de indulgentiis, quas 
consequuntur rosarium legentes, quae impetratae fuerunt 

anno Domini MeCCCCe.LXX VIII (fol. 173). 

E. Amort, De origine... indulgentiarum, part. 1 (1735), p. 170. 

35° Item copia bullae eiusdem de indulgentiis, quas consequun- 
tur legentes psalterium gloriosae virginis Dei genetricis 
Mariae, datae anno Domini M°.CCCCe, et LXXIXe (fol. 173°). 

Bullarium romanum, t. UI, 3 (Romae, 1743), p. 172-3. 

36° Sequuntur epistulae praelatorum et principum spiritualium 
et saecularium ad ducem Brabantiae. Et primo Nicolai quinti 
ad Philippum secundum (fol. 174-4"). 

Epistula de qua L. Pastor, Geschichte der Pépste, t.1 (1886), p. 469-70, not. 6, 

Inc. : Dum praeclara longe lateque per orbem... 

37° Epistula domini Pii secundi papae ad eundem (fol. 174*-6), 

Aenene Silvit opera omnia (Basileae, 1551), p. 856-3. 

38° Oratio episcopi Tornacensis ad dominum Pium papam 
secundum proposita et in publico consistorio promulgata pro 
domino Philippo duce praedicto (fol. 176-8"). 

De qua L. Pasronr, op. cit., t. I, Ρ. 221, not. 3, et p. 298, et G. Vorct, Enea Silvio 
d¢ Piccolomini, t. Il, p. 686. Inc. ; Si, ut inguit Cicero, magnum est onus me 
unum in hoe dignissimo conventu... 

39° Item epistula domini Pii papae secundi ad praefatum domi- 
num Philippum ducem denuo directa (fol. 178"-9). 

Opera omnia, ed. cit., p. 848. 

40° Item epistula eiusdem ad eundem (fol. 179-9°). 
Ibid., p. 855-6. 

41° Item epistula eiusdem ad eundem (fol. 179*-80). 
Data x kal. decembris an. 1463, pontif. an. vi. Inc.: Maximum urbis et prope 

divinum munus... 

“oe imperatoris Trapessundarum ad eundem (fol. 180- 

Aenene Silvii opera omnia (Basileae, 1551), p. 849. Sed in cod. litterae datae 
dicuntur anno Me. CCC. LX., die vigesimo aprilis. 

43° Epistula ducis Gorgianae ad eundem (fol. 1801). 
Abid, Ρ. 850-1. In cod. data dicitur in Curchete anno Domini M°. CCCC..LVILE., 

Digesima novembris. 

44 Epistula regis Persarum ad eundem (fol. 181-1"). 
ibid., p. 851. 

45° Epistuia ducis Venetorum ad eundem (fol. 181"-2). 
Inc. : Christoforus Mauro, Dei gratia duxVenetorum... Facile explicari non potest Quanta laetitia animi Proximis diebus acecperimus... 
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Des. : ... fidei christianae defensionem. Data in nostra ducali palatio, die 

XXII augusti, indictione XI:, anno Domini Mo, CCCC’. LXIID, 

46° Oratio legatorum orientalium ad dominum Philippum ducem 
Burgundiae praefatum de bello contra Turcos conserendo 
(fol. 182-4). 

Aeneae Silvii op. omn., ed. cit, p. 851-5. 

47° Epistula domini Pii papae ad eundem ducem Philippum 
(fol. 184-5). 

Eadem de qua supra, p. 85, num. 37°. 

48° Bulla pro integra decima acquirenda (fol. 185'-6). 

Inc. : Etsi traditione maiorwn pugnantem Dei populum contra hostem 

Amalech... 

Des. : Datum Romaeapud Sanctum Petrum anno Domini Mo, CCCCe. LXITIo., 

ITIP idus novembris, pontificatus nostri anno VI>. 

Cfr. supra, p.77, num. 32°. 

49° Collatio facta coram principe Karolo, duce Burgundiae atque 
Brabantiae, filio domini Philippi ducis praescripti, de victoria 
habita super Francos et Leodienses, prolata a viro litteratis~- 
simo magistro Roberto de Lacu, utriusque iuris doctore 
(fol. 186°-7). 

Inc.: Celsitudinis et nobilitatis vestrae praesentiam, illustrissime princeps et dua